
Extrato por período  

Via internet

Cliente

FUNPRESOL FUNDO MUN PREV
Agência: 1433 / Produto: 006 / Conta: 00000147-0

 
Emitido em

06/11/2023 - 10:35:56

Lançamentos de 31/10/2023 à 01/10/2023

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

02/10/2023 02/10/2023 239709 RESGATE 1326.85 1326.85

02/10/2023 02/10/2023 631527 PAG BOLETO -95.00 1231.85

02/10/2023 02/10/2023 148201 ENVIO TED -1047.20 184.65

02/10/2023 02/10/2023 212530 TEV MESM T -173.65 11.00

02/10/2023 02/10/2023 148201 DOC/TED
INTERNET -11.00 0.00

04/10/2023 04/10/2023 413782 RESGATE 1811.00 1811.00

04/10/2023 04/10/2023 133053 ENVIO TED -1800.00 11.00

04/10/2023 04/10/2023 133053 DOC/TED
INTERNET -11.00 0.00

31/10/2023 31/10/2023 254468 RESGATE 5698.72 5698.72

31/10/2023 31/10/2023 100000 CRED TED 13456.56 19155.28

31/10/2023 31/10/2023 185780 PAG BOLETO -95.00 19060.28

31/10/2023 31/10/2023 189005 PAG BOLETO -142.80 18917.48

31/10/2023 31/10/2023 191060 PAG BOLETO -270.65 18646.83

31/10/2023 31/10/2023 191557 PAG BOLETO -203.07 18443.76

31/10/2023 31/10/2023 133664 ENVIO TED -1047.20 17396.56

31/10/2023 31/10/2023 134184 ENVIO TED -1237.60 16158.96

31/10/2023 31/10/2023 134801 ENVIO TED -700.00 15458.96

31/10/2023 31/10/2023 134980 ENVIO TED -547.40 14911.56

31/10/2023 31/10/2023 135284 ENVIO TED -1400.00 13511.56

31/10/2023 31/10/2023 133664 DOC/TED
INTERNET -11.00 13500.56

31/10/2023 31/10/2023 134184 DOC/TED
INTERNET -11.00 13489.56

31/10/2023 31/10/2023 134801 DOC/TED
INTERNET -11.00 13478.56

31/10/2023 31/10/2023 134980 DOC/TED
INTERNET -11.00 13467.56



Lançamentos de 31/10/2023 à 01/10/2023

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

31/10/2023 31/10/2023 135284 DOC/TED
INTERNET -11.00 13456.56

31/10/2023 31/10/2023 200000 MANUT CAD -36.50 13420.06


